
Rendelet

Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 2/2014.(I.14.)
Rendelet típusa: Módosító
Rendelet címe: a hulladékgazdálkodásról és a folyékony hulladék

gyűjtésére, szállítására vonatkozó szervezett 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 

12/2013 (XII. 9.) önkormányzati rendelete
módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 12/2013.(XII.09.)
Rendelet tárgykódja: I5

Tárgykód megnevezése: Szilárd- és folyékony hulladék elhelyezése
Kihirdetés dátuma: 2014. január 14.

Hatályba lépés dátuma: 2014. január 15.
Dokumentum készült: 2014. január 15.



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

2 / 2

Pap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2014. (I. 14.)

önkormányzati r e n d e l e t e

a hulladékgazdálkodásról és a folyékony hulladék gyűjtésére, szállítására vonatkozó szervezett 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 12/2013 (XII. 9.) önkormányzati rendelete 

módosításáról

Pap Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékgazdálkodásról szóló 2012. évi CLXXXV.
törvény 88.§ (4) bekezdése a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§ A hulladékgazdálkodásról és a folyékony hulladék gyűjtésére, szállítására vonatkozó szervezett 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 12/2013 (XII. 9.) önkormányzati rendelet 3.§ 
(1)bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3.§ (1) Pap község közigazgatási területén a hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás 
teljesítésére - a közszolgáltatási szerződésben meghatározott ideig – Észak-Alföldi
Környezetgazdálkodási Kft. 4400 Nyíregyháza Benczúr tér 7. jogosult.”

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

Maximovits György
polgármester

Dr. Ráti Angéla
jegyző 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 
Pap, 2014. január 14.

Dr. Ráti Angéla
jegyző


